Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 019–Data 06.02.2017

Esta é a Edição Nº019 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO N°010/2017

O MUNICIPIO TORNA PUBLICO O EXTRATO DO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 010/2017 . OBJETO: A partir da
assinatura deste Contrato, a representante do Município de São
Sebastião do Oeste, junto à Secretaria de Estado da Fazenda de Minas
Gerais – área Assuntos Municipais e, em especial, junto a AF/SIAT do
município supracitado, conforme determina o Decreto nº 38.714, de
24/03/97, em seu art. 5º parágrafo 1º, e Resolução que regulamenta a
apuração de Valor Adicionado Fiscal “VAF” para acompanhar e analisar
as informações recebidas para apuração do valor adicionado fiscal e,
adotar providências legais cabíveis. CONTRATADO: APS – ASSESSORIA E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. VALOR: R$7.500,00, dividido em 11
parcelas. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.04.129.0402-2043-
3.3.90.39-00 ( ficha -349).VIGÊNCIA - até 31.12.2016. Belarmino Luciano
Leite – Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – torna público o extrato do
contrato de prestação de serviços nº 013/2017. Objeto: Locação de
veículos, incluindo o motorista, para transporte de educandos das
Comunidades Rurais para a cidade de São Sebastião do Oeste e vice-versa,
incluindo estrada de terra e asfalto.. Contratado: RODRIGO RESENDE
COSTA-ME. Vigência: até 31/12/2017. Valor Total: R$135.036,00. Dotação
orçamentária: 02.07.02.12.361.1201.2050.3.3.90.39.00. São Sebastião do
Oeste, 06 de fevereiro de 2017. Belarmino Luciano Leite – Prefeito
Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO N°013/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE

EXTRATO DO CONTRATO N°011/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – torna público o extrato do
contrato de prestação de serviços nº 011/2017. Objeto: Contratação de
veículos, incluindo o motorista, para transporte de alunos do terceiro
grau da cidade de São Sebastião do Oeste a Divinópolis e vice-versa,
estrada de asfalto. Contratado: EN TRANSPORTES LTDA. Vigência: até
31/12/2017. Valor Total: R$147.510,00 . Dotação orçamentária: Ficha
449. São Sebastião do Oeste, 06 de fevereiro de 2017. Belarmino Luciano
Leite – Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO N°012/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – torna público o extrato do
contrato de prestação de serviços nº 012/2017. Objeto: Contratação de
veículos, incluindo o motorista, para transporte de alunos do terceiro
grau da cidade de São Sebastião do Oeste a Divinópolis e vice-versa,
estrada de asfalto. Contratado: VIAÇÃO SÃO FRANCISCO LTDA-ME.
Vigência: até 31/12/2017. Valor Total: R$ 137.214,00. Dotação
orçamentária: Ficha 449. São Sebastião do Oeste, 06 de fevereiro de
2017. Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO N°014/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – torna público o extrato do
contrato de prestação de serviços nº 014/2017. Objeto: Locação de
veículos, incluindo o motorista, para transporte de educandos das
Comunidades Rurais para a cidade de São Sebastião do Oeste e vice-versa,
incluindo estrada de terra e asfalto.. Contratado: LU & G TRANSPORTES
LTDA-ME. Vigência: até 31/12/2017. Valor Total: R$264.443,50. Dotação
orçamentária: 02.07.02.12.361.1201.2050.3.3.90.39.00. São Sebastião do
Oeste, 06 de fevereiro de 2017. Belarmino Luciano Leite – Prefeito
Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO N°015/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – torna público o extrato do
contrato de prestação de serviços nº 015/2017. Objeto: Locação de
veículos, incluindo o motorista, para transporte de educandos das
Comunidades Rurais para a cidade de São Sebastião do Oeste e vice-versa,
incluindo estrada de terra e asfalto.. Contratado: RX TRANSPORTES LTDA -
ME. Vigência: até 31/12/2017. Valor Total: R$79.695,00. Dotação
orçamentária: 02.07.02.12.361.1201.2050.3.3.90.39.00. São Sebastião do
Oeste, 06 de fevereiro de 2017. Belarmino Luciano Leite – Prefeito
Municipal.